

B. N 6-2-SW 24 4269.02  
.82 4269.84

POINT # 16 1.42 4268.42

T. P. 10.95 4258.89  
3.11 4262.00

T. P. 4.89 4257.11  
4.41 4261.52  
4.41

T. P. 4.80 4256.72  
1 4.56 4261.28

T. P. 4.52 4256.76  
4.97 4261.73

T. P. 4.12 4257.61  
11.06 4268.67

T. P. 1.87 4267.80  
11.79 4279.59

T. P. .54 4279.05  
6.46 4285.51

POINT # 17 6.20 4279.31

T. P. 10.63 4274.89  
1.34 4276.23